
 2 

 Valná hromada ČGF / Praha 13.6.2021 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY – ÚPRAVA ZE DNE 7 .6. 2021 
 
CESTOVNÉ 

ČGF hradí jízdné pozvaným delegátům, členům VV ČGF, členům odborných komisí, 
členům Revizní komise a předsedům/sekretářům KSK a KSG dle „Směrnice ČGF                
o poskytování cestovních náhrad“ ze dne 28.1.2021. Stravné se neproplácí. 
 
Jízdné se vyplácí až po ukončení Valné hromady. 

 
DOPRAVA 

Doprava MHD: 
 ze stanice metra trasy A „Dejvická“ autobusem č. 143 nebo č. 149  ze zastávky 

Vítězné náměstí do zastávky „Malovanka“. 
 

 Dále pěšky směr OREA Hotel Pyramida (Bělohorská 24, 169 00 Praha 6). 
 
 Doprava osobními vozidly: 
 

 cílová adresa OREA Hotel Pyramida, Bělohorská 24, 169 00 Praha 6  
   
 Parkování pro účastníky valné hromady na hotelovém parkovišti zdarma. 
 

PREZENCE 
 

a) delegáti odevzdají potvrzený a osobními daty doplněný delegační lístek včetně 
podkladů pro vyúčtování jízdného a vyplněné a podepsané Čestné prohlášení (viz 
příloha) 
 

b) delegát obdrží hlasovací lístky, volební lístky a 1 ks výtisku Výroční zprávy ČGF 
ČGF za rok 2019 a Výroční zprávy ČGF za rok 2020  

 

c) delegáti mohou obdržet na požádání při prezenci respirátor třídy FFP2, popř. jen 
roušku (pokud to dovolí platná Mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví) 

 

d) u prezence je možno odevzdat písemné připomínky k dokumentům VH. 
 
OBČERSTVENÍ 
  

V průběhu VH budou mít delegáti k dispozici v předsálí bezplatně kávu, čaj, vodu                   
a džus. V době přestávky bude v předsálí k dispozici také malé občerstvení formou 
slaného a sladkého snacku. 
 
 

MOŽNOST ANTIGENNÍHO TESTU 
 

Na místě bude možné při prezenci před zahájením VH provést bezúplatně preventivní 
antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen                
pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou. 

 
 


